



# OBEC STRÁŽ

739 59 Stráž u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322  
e-mail: stritez@obecstritez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA.: OS/00243/2017

VYŘIZUJE: Sokolíková  
TEL.: 558 694 322  
FAX: 558 694 322  
E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 21.04.2017

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 07.04.2017 Vám tímto sdělujeme:

- 1) Počet žádostí za posledních 5 let – 73
- 2) Telefonicky, e-mail, osobně
- 3) Není podmínkou
- 4) 0
- 5) Dle dohody, max. 14 dnů.
- 6) Na dobu určitou, max. 1 rok
- 7) Nevydává, 0 povolenek
- 8) 0
- 9) Nebylo rozhodnuto o odmítnutí
- 10) Nemá
- 11) Na vydání souhlasů není právní nárok a žádosti se posuzují jednotlivě.
- 12) Ne
- 13) Ne
- 14) viz. [www.obecstritez.cz](http://www.obecstritez.cz), obecní úřad, povinně zveřejňované informace, závěrečný účet obce za jednotlivé roky – výkaz FIN 2-12, II. rozpočtové výdaje OdPa 2212 – Silnice, 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací.
- 15) Ano, v roce 2017

„otisk razítka“

Miroslav Jaworek, v. r.,  
starosta